C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85301-070

PORTARIA N.º 335/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, e Artigo 41 da Lei Municipal n.º 074/2002 de 24/12/2002, combinado com o Artigo 138 da Lei Municipal 030/2004 de 15/07/2004, RESOLVE CONCEDER a GRAFITICAÇÃO DE TEMPO INTEGRAL E DEDICAÇÃO EXCLUSIVA aos Servidores abaixo relacionados, a contar de 06/10/2008.
	NOME
	RG
	CARGO
	PORCENTAGEM

	Nori Inácio da Cruz
	4.892.015-2 PR
	Chefe de Serviço III
	75%

	Tiago Antonio Menegás
	7.272.263-9 PR
	Diretor de Departamento II
	30%

	Valmir Barbosa Trindade
	5.006.029-2 PR
	Agente de Combate a Dengue
	60%

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 03 de Novembro de 2008.
Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal